Тульская область

	Муниципальное образование Новольвовское Кимовского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 31 октября 2016 г.
	№ 59-285

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.08.2016 № 56-279 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.08.2016 № 56-279 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 11 Положения об Общественном совете муниципального образования Новольвовское Кимовского района (далее - Положение) слова «состоит из 6 членов», заменить словами «состоит из 15 членов»;
1.2. В пункте 73 слова «не позднее чем через 10 дней со дня вступления в силу настоящего Положения» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	В.Е. Спиридонов